
1 
 

       
Република Србија 
Универзитет у Нишу 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
Број: 
30. 04. 2020. године 
 
 На основу члана 45. Статута Правног факултета у Нишу ("Билтен ПФ" бр. 
270/19), Наставно-научно веће, на седници од 30. 04. 2020. године, донело је 

 

О Д Л У К У 

о структури полагања пријемног испита за упис у шк. 2020/2021. годину 

 

 1. Полагање пријемног испита за упис студената на  основне академске студије 
права у школској 2020/2021. години обухвата програме из области српског језика и 
историје.  

 2. Кандидати приликом подношења пријаве за упис на основне академске 
студије права у школској 2020/2021. години, имају могућност да бирају полагање 
пријемног испита из области: 

 а) српког језика; 

 б) историје; 

 в) српског језика и историје. 

 

 3. Одлуку доставити: Служби за наставу и студентска питања и архиви. 

 
 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 

ДЕКАН  

 
       Проф. др Горан Обрадовић, с.р. 

 

 


